nitatis, caeli aperti sunt super eum
et Spiritus sanctus, sine quo num-
quam erat filius corporali specie

sicut columba descendit super eum
et mansit in eo, quia in ipso con-

placuit omuem plenitudinem divini-

B.

In nomine patris et filii et Spiri-

tus sancti.

epistola ab Elipaudo auctore noxii

sceleris, Toletanae sedis pseudoepi-

scopo Hispaliensi termino circum-

septae.

quaedam . . . catholicae fidei re-

perta sunt modis omnibus inimica,

quaedam vero inveniri poterant non
reicieuda.

quapropter ego Paulinus . . . cum
collegis dominis et fratribus meis

iuxta exilem intellegentiae meae te-

nuitatem . . . respondere non for-

mido.

ut non dubites de corpore dixisse.

dicerneret. Statim vox patris . . .
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complacuit'. Et rursus

stulti in bis erratis, quae allegorica

sunt Silva condensa et umbrosa. . . .

numquam
Confitemini

veriis clesiit esse Dens.

A.

tatis inhabitare. Statimque vox pa-

tris . . .

ihid. : eonplacui' acsi diceret : 'Iste

est, super quem Spiritus sanctus in

specie columbae descendit, et filius

est et dilectus est et mens est et hie

est, quem Spiritus sanctus proj^rium

esse meum filium singulariter de-

monstravit'. Et rursus . . .

col. 1026 A : stulti in bis erratis,

quae allegorica sunt silva condensa
et urabrosis pbalerum enigmatibus
obvoluta . . .

rol. 1026 C: numquam verus desiit

esse filius. Quodsi iuxta vestram ve-

saniam boc putatis advocatum esse

quod et adoptatum, confitemini . . .

col. 1028 E: Instante auteni lineae

iacentis primordio punctique circum-

t'usa numeri quadratura, quique se-

cari vel non secari possunt . . .

{cfr. Madrisi, Opera Paitlinl 13).

col. 1029 ^." ut unum sine altere

nihil possit et alterum sine altere

plenam non possit bumanam mon-
strare naturam.

col. 1030 E: Elipandum namque
et Felicem . . . a consortio catboli-

corum perpetua animadversione eli-

minare decernimus et a graemio
orthodoxae ecclesiae censemus alie-

nos. Optamus tarnen et omni ad-

nisu mentis inmensae pietatis boni
pastoris, qui animam posuit pro ovi-

bus suis et neminem vult perire,

clementiam inprecamur, ut perfidiae

relicto errore ad viam veritatis, quae
Christus est, ipso redeant perducente,

quatenus in sinn matris ecclesiae di-

lectionis suscepti amplexu, tranquilla

suaviter fidaei pace quiescentes, lar-

gissima sugaut ubera pietatis Dei ac

per boc perpetuae felicitatis gaudia,

gratia Dei, quae pro omnibus mor-
tem gustavit, largiente, sine fine va-